

Er du en engageret underviser, som vil med i vores team af læringskonsulenter?

- Så er det måske dig, vi søger!

Ungdomsbyen har siden 60'erne udbudt kurser i krydsfeltet mellem uddannelse, erhvervsliv og civilsamfund. I dag tilbyder vi læringskonsulenter til skræddersyede 3-dagskurser til elever på 6. og 7. klassetrin, der introducerer dem til erhvervslivet og -uddannelser inden for byggeri, social- og sundhed, handel og gastronomi. Tilsammen kalder vi forløbene "Erhvervsuddannelse – er det noget for mig?" Ungdomsbyen tilbyder også det populære endagskursus Fat om Finanser om privatøkonomi og forsikringer. Et kæmpe brætspil målrettet 8.–9.kl.-elever med fremtidig mulighed for nye unge-målgrupper.

Vi søger en uddannet, selvstændig og dygtig underviser

Du skal undervise på majoriteten af vores 3-dagskurser på "Erhvervsuddannelse – er det noget for mig?" og Fat om Finanser, 1-dagskurser. Som underviser bliver du en del af vores team af læringskonsulenter og skal derfor også have ambitioner om at ville samarbejde om udvikling af projekter og workshops på sigt. Men først skal du undervise og lære Ungdomsbyen godt at kende. Teamet består af 4 engagerede og positive læringskonsulenter, der vil hjælpe og oplære dig grundigt i hvert kursus. Vi holder til på Nørrebro, på et hyggeligt kontor i et spændende NGO-miljø med fælles frokostordning. Ungdomsbyens læringskonsulenter er selv engagerede undervisere, som kan lide eleverne og møder alle med en inkluderende og anerkendende tilgang. På Ungdomsbyens kurser er du vores ansigt udadtil, både som kursusunderviser, -facilitator og vært for elever, lærere og partnerne.

Stillingen er ledig fra 1. marts eller før. Som ansøger skal du kunne dokumentere din uddannelse og erfaring med undervisning af elever fra 6.-10. klassetrin og dokumentere, at du har:

- Mindst 3 års erfaring med didaktik og undervisning af grundskoleelever. Angiv dine referencer.

Det er en fordel, hvis du også har faglig baggrund og erfaring indenfor *noget* af nedenstående (ikke alt):

Faglig baggrund indenfor:

Tidssvarende, bæredygtig didaktik (verdensmål, klima, medborgerskab, global...)

Motivation- og relationsdannelse

Bæredygtighedsundervisning

Konflikthåndtering

IT- og teknologiforståelse

Matematik, biologi, samfund, engelsk, dansk, kulturfag, naturfag...

Kropslige fag og aktiviteter (kreativ, sport, kultur, musik)

Udvikling, udarbejdelse og erfaring med:

Undervisningsmaterialer til grundskoleelever og evt. FGU/EUD

Udviklingsprojekter &- ansøgninger indenfor læring/uddannelse

Virkelighedsnære aktiviteter ifm. elever og erhvervslivet/brobygning

Servicefag, skoletjenester & samarbejdspartnere i skolens omverden

Vi hylder diversitet og opfordrer alle kvalificerede til at søge jobbet. Du skal kunne tale og skrive godt dansk. Motiveret ansøgning med CV og referencer stiles til Ungdomsbyens leder Malene Rungvald Christensen på job@ungdomsbyen.dk - skriv i emnefeltet: *Ansøgning deltid*. Vi behandler ansøgninger løbende. **Fristen er søndag 16.feb. 2025. Samtaler i uge 8 og 9.** Læs mere om os på ungdomsbyen.dk